29 de .44,7 6.199 2

4444 GRANDE DO 4.1*-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222- CENTRO, BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO CNPJ N2 41.522.178/0001-80

PORTARIA N° 92, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sra. MARIA APARECIDA CARVALHO DA

SILVA, portadora do RG n° 2.928.925 SSP-PI, inscrita no CPF (MF) sob o

n° 038.059.453-61, para exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIA

DA ESCOLA MUNICIPAL BOA ESPERANÇA, da Secretaria

Municipal de Educação de Baixa Grande do Ribeiro — Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41.622.178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro
CEP:64868-000 - Baixa Grande ao Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 MIAM: prefeiturodleboixagroncleeibbol.com.br

„NOL DOs

(r . ;

"tr
lettlier

fteir Mor

Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 14 de Janeiro de 2025 • Edição -9-CCXXXVIII

Id:07384DE48EA6F 005

~ERMA AMAIII0PAL DE DAMA GRANO! DO AmelleD-P1

ENDEREÇO: PRAGA 040t $0 EZErawen. 2222 - Cato140, Roux* ~ARDE DO

aserneoerarr 41.5.72.1711/0~-80

PORTARIA N°91. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgítnica do Município.

RESOLV

Art. V. NOMEAR o servidor Sr. FRANKLIN FERNANDES

DE SOUSA, portador do RO n. 3.156.773 SSP.P1. inscrita no CPF (ME)

sob o ri. 023.998.533-85, para exercer o cargo em comissao de

SECRETÁRIO DA UNIDADE ESCOLAR PRESIDENTE MIEDICE,

da Secretaria Municipal de Educação de Baixa Grande do Ribeiro - Estado

do Piaul, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais.

Art. 2.. - Revogadas as disposições em contrario, a presente portaria

entra em vigor na data de 100 publicação. retroagindo seus efeitos a 03 de

janeiro de 2025.

GABINETE 00 PREELI 10 MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2023,

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE. LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

1d:030E707571508F 030

PREFFJTURA NUARCIPAL 04 RAMA RRAIRDE 00 RI5ERIO-P1

0400100CA MAÇA 00001~0 tadegati.. 5142 - COMO, IARA 61140104 DO
PPRZW0 ORM NP 41.572.1/11/0001-90

PORTARIA N° 92. DE 10 DE JANEIRO In 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes sao

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RES01..VE:

Art. 1.. NOMEAR a Sr. MARIA APARECIDA CARVALHO DA

SILVA, portadora do RO n°2928.925 SSP-PI. inscrita no CPF (MF) sob o

n. 038.059.453-61, para exercer o cargo em comissao de SECRETÁRIA

DA ESCOLA MUNICIPAL BOA ESPERANÇA, da Secretaria

Municipal de Educação de Baixa Grande do Ribeiro Estado do Pihui.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de

janeiro de 202$.

GABINETE IX) PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO. AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LIJISSOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

I d:01^83803187EF D444.

111

PREPEnURA PAUNtaPal. DE RAMA GRANDE PO 4844ARO-P1

ENDIR100: MAÇA CRIQU04.40 MC", 2252- CIpmeD, RAD,* 454005 DO

~RAD 04HA. 41.51247/1/0001-44

PORTARIA N” 93. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LIAS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Municlpio.

RESOLVE:

An. I . . NOMEAR a se. MARITANHA CALDEIRA 1111,VA DOS

SANTOS, portadora do CPF: 017150.853-73, para exercer o cargo em

comissao de SECRETÁRIA DA ESCOLA MUNICIPAL

PROFESSORA F.I.ZA BORGES NO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO

DE JOVENS E ADULTOS (E.JA),, da Secretaria Municipal de Educação

de Deixa Grande do Ribeiro - Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de

janeiro de 2023.

UAI:3114E1h DO PREFEI 10 MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publiquo.se. registre-se e campem-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL --

I d :01~33803187 EF DCA

PREPENTURA 40.000PAI. DE ROAXA ORAMO DOR014414001

010411002e PRAGA 04000010 0204401 ara — ~TIO, BAIXA 4RA4404 00
MURO ~IRA 41, 104.174"-04

PORTARIA N° 94. DE 10 D JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições !caiais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1. . NOMEAR a Sr. MARIA DE JESUS PEREIRA DA

COSTA, portadora do RG -cPr, :054.444.143-50, para exercer o cargo em

comissão de SECRETÁRIA DA ESCOLA MUNICIPAL ULISSES

GUINIA.RÃES, da Secretaria Municipal de Educaçdo de Baixa Grande do

Ribeiro - Estado do Piauí.

Art. 2*. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicaçáo, retroagindo seus efeitos .03 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

202$.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUI SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais